é PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG dpr
GOVERNO MUNICIPAL DE

CNPJ 26.042.556/0001-34 % Mm E LR A

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000 O Tralhaspra tod!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Mume m

Ofício nº292/2022-GP

Limeira do oeste 24 de outubro de 2022.

Ão Senhor
Eberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Assunto: resposta das indicações nº 020 e 021/2022-VCM.

Senhor Presidente,

indicação nº020

Cordiais cumprimentos. Em resposta a solicitação feita pela indicação em

destaque. Primeira agradecer a ilustre Vereadora pelo cuidado com as causas de interesse
da população Limeirense, informamos que sua solicitação foi enviada para a secretaria de
obras a fim de que seja tomada as devidas providencias para a sinalização de estreitamento
de pista sobre este aterro antiga propriedade do Sr. Benicio (Toco).

Indicação nº021

Em resposta a solicitação em destaque, informamos a Ilustre Vereadora que esta
Administração conseguiu junto ao Sr. Delio Balero Bindela a liberação para que nossos

atletas desta modalidade de esporte possam estar fazendo seus treinamentos na pista de
sua propriedade, sendo assim nossos aífletas já estão sendo atendidos, num futuro
estudaremos a viabilidade de construir uma pista do própria.

Atenciosamente,

Página À